
LEHDISTÖTIEDOTE  
 
Lions Club Viitasaari Porthan lahjoittaa ison summan 35-vuotisuutensa kunniaksi 
 
Toteutamme kansainvälisen Lions- järjestön periaatetta ’We Serve-Me palvelemme’ harjoittamalla vapaaeh-
toistyöhön, palveluihin ja avustamiseen perustuvaa toimintaa. 
 
Avustustoimintamme haluamme kohdistaa erityisesti lasten ja nuorten, vammaisten, vanhusten ja sotave-
teraanien sekä muuten vaikeaan tilanteeseen joutuneiden perheiden hyväksi. 
Viitasaaren keskus lähiympäristöineen on klubimme toimipaikka. Alueella sijaitsevat koulut lähialueineen 
muodostavat luonnollisen toimintaympäristön lasten ja nuorten avustustyölle. 
Viitasaaren keskustan alueella on myös kaupungin monia palvelulaitoksia ja muita toimintayksiköitä, joiden 
kautta tavoitamme avustettavia kohteita. 
 
Klubimme haluaa tukea eteenpäin pyrkiviä nuoria jakamalla stipendejä koulunsa päättäneille. Muistamme 
stipendeillä peruskoulunsa päättäviä, uusia ylioppilaita ja ammattiin valmistuvia. Oppilasstipendit onkin yksi 
tärkeimmistä avustustoimintamme muodoista.  
 
Vaikka klubimme ensi sijassa toimii paikallisesti oman alueemme asukkaiden hyväksi, osallistumme omalla 
panoksellamme myös Lions-järjestön koordinoimiin sekä kansallisiin että kansainvälisiin avustusohjelmiin ja –
kampanjoihin. Koulutoimen piirissä klubimme osallistuu merkittävällä panoksella Lions Quest- ohjelmaan eli 
opettajien valmennuskoulutukseen. Sen avulla pyritään antamaan opettajille lisävalmiuksia kohdata nykypäivän 
erityishaasteita koulujen kasvatustoiminnassa  kuten huumevalistus, käyttäytymis-koulutus, toisista välittäminen 
jne. Klubimme onkin kustantanut  vuosien aikana useille alueen opettajille tämän Quest- lisäkoulutuksen. 
 
Merkittävä avustustoiminnan muoto on Lions-klubien järjestämä kansainvälinen nuorisovaihto. Klubimme 
kautta lähtee nuorisovaihtoon vuosittain 1-2 nuorta, joita matkajärjestelyjen lisäksi tuemme vielä matka-avustuk-
sella. 
 
Sotiemme veteraanit ovat olleet pysyvästi Lions-klubin avustuskohteena. Klubimme  perinteisiin on kulunut 
syksyisten autokuljetusten järjestäminen varusmiehille jotka ovat suorittamassa keräystä eri puolilla pitäjäämme. 
Olemme myös avustaneet sotiemme veteraaneja mm: lahjoittamalla heille virkistäytymis- ja hoitopaketteja eri 
kylpylöihin sekä hoitolaitoksiin. Tärkeänä avustuskohteena on ollut myös kehitysvammaisten talviliikunta-
päivän järjestäminen. Lisäksi olemme tukeneet vammaisyhdistyksen toimintaa.  
 
Yhteistyö paikkakuntamme yritysten, yhdistysten ja vapaaehtoisjärjestöjen sekä Viitasaaren kaupungin -ja 
seurakunnan kanssa on sujunut hyvin, kiitos teille. Haluamme myös kiittää niitä paikkakuntalaisia jotka ovat 
tukeneet toimintaamme osallistumalla eri tapahtumiin ja keräyksiin vuosien varrella. 
 
Lions Club Viitasaari Porthan on perustettu 8.12.1976 ja 35- vuosijuhlaa vietettiin perjantaina 9. joulukuuta 
2011. Vuosijuhlaan osallistui myös Lions Club Viitasaaren ja Lions Club Viitasaari Karoliinan lioneita 
puolisoineen.  Klubin historiikin esitti lion Markku Möttönen ja piirikuvernööri Pertti Jämseen piti 
juhlapuheen sekä luovutti Melvin Jones –jäsennyyskilvet Hannu Hämäläinen, Jorma Tuhkanen, Markku 
Möttönen ja Markku Paananen. (- kuva liitteenä ) 
 
 
Leijonilta yhdeksäntonnin avustus  
Lions Club Viitasaari Porthan lahjoittaa 9 000 euroa 35-juhlavuoden kunniaksi seuraaviin avustuskohteisiin:  
vanhustenkotiyhdistys, polkupyörän valaisimet ja heijastimet 300 kappaletta kouluille, vuodeosaston lepotuoli, 
joululahjakortit 10:lle lapsiperheelle, veteraaniavustukset, vammaisyhdistyksen avustus,  kehitysvammaisten 
tukiavustus, nuorisovaihto, opiskelijoiden stipendit ja Qvest lisäkoulutukseen sekä lisäksi klubi lahjoitti 4000 
USA:n dollaria kansainväliseen avustustyöhön. 
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